

ROZKAZ

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1865 roku.

N^o 170.

Zarządzenia.

1. Niektórzy z dozorców rewirowych Policji Administracyjnej zapisani do ksiąg ludności niestalej miasta tutejszego, zgłaszają się do Magistratu o udzielenie im biletów na wolne przemieszkwanie w Warszawie, bez opłaty za kartę pobytu.

Dla uniknięcia niedogodności w pojedynczym wydawaniu żądanych biletów, jak również dla możności oznaczenia jaka mianowicie ilość tychże ma być zapotrzebowaną, polecam Komisarzom Administracyjnym uformowanie na zasadzie zaprodukowanych sobie świadectw właścicieli lub rządców domów, list imiennych wszystkich dozorców i kancelistów wyżej wymienionej kategorii będących, z wykazaniem: imienia, nazwiska, stopnia, Nr. domu, cyrkulu i nadesłanie takowj do Wydziału Służby Ogólnej w terminie tygodniowym.

2. Wydano pozwolenia:

Za Nr. 30093/7270 P. Gundelach właścicielowi posesji Nr. 1371 przy ulicy Marszałkowskiej, na budowę domu frontowego murowanego o parterze, antresolach i dwóch piętrach, oraz dwóch oficyń murowanych o trzech piętrach, bez mieszkań poddasznych z pokryciem materiałem niepalnym, pod warunkami: aby drzwi przy schodach bocznych na lewo, posunięto więcej ku prawej stronie, dla zyskania oporliwszego filaru w piwnicy, między arkadą korytarzową, podpierającą część pełną muru; aby w ścianie kominowej na parterze środki drzwi odpowiadały środkom antresoli 1-go i 2-go piętra czyli aby drzwi były pod drzwiami, co również i w piwnicach zastosować należy i aby dla względów sanitarnych i odpowiednio do art. 10 przepisów Policji Budowniczej, oraz § 10 Instrukcji przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych na dniu 16 (28) Kwietnia 1858 r. wydanej, antresolom dano wysokość w świetle stóp 10 wynoszącą.

Za Nr. 25292/5790 P. Garnier właścicielowi posesji Nr. 1681 przy ulicy Hożej, na budowę oficyń murowanej o parterze i jednym piętrze bez mieszkań poddasznych, materiałem niepalnym krytej.

Za Nr. 29973/7302 JW. Hr. Ostrowskiemu właścicielowi posesji Nr. 1352ab przy ulicy *Marszałkowskiej*, na urządzenie w podwórzu studni świdrowej.

Za Nr. 27302/6565 P. Mieszkowskiemu właścicielowi posesji Nr. 547/1790ab przy ulicy Ś-to Jerskiej, na danie nowych okien w dwóch lokalach na 1-szem i 2-gim piętrze od ulicy Ś-to Jerskiej i dziedzińca; nowych posadzek i pieców; na otynkowanie domu od dziedzińca i wyreperowanie przystawki z pruskiego muru.

Za Nr. 26314/6234 P. Frydrykiewicz właścicielowi posesji Nr. 6 za rogatkami Zabkowskimi, na wystawienie stodoly drewnianej gontami krytej.

Inżynier, Budowniczość miasta i Kommissarze Administracyjni właściwych cyrkulów dopilnują, aby dozwolone roboty wykonano podług planów i warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczególnionych, które przed rozpoczęciem robót, właściciele przedstawiają w kancelarji Kommissarza Administracyjnego dla zaciągnięcia do jego kontroli, zaś właściciele posesji Nr. 1371 i 1681 nie pierwiej do budowy przystąpi, aż po złożeniu planów i kopij z tychże w kancelarji Kommissarza Administracyjnego.

3. Wydano konsensa:

Ankier Joskowi za Nr. 28832 zamieszkałemu pod Nr. 955, na handel kramarski towarów saskich, norymberskich i galanteryjnych krajowych i zagranicznych
Czarnemu Abramowi za Nr. 234 zamieszkałemu pod Nr. 959, na profesję stolarską.

Komisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie wymienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontroli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 27 Lipca (8 Sierpnia) 1865

URZĘDNICY:

Trzebiecki Władysław urzędnik do pisma od godziny 9 rano do 4 po południu.

Lipiński Henryk urzędnik do pisma od godziny 4 po południu do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Jedynacki Józef woźny od godziny 9 rano do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
" " Ogniowej 2

Na dzień 28 Lipca (9 Sierpnia) 1865

URZĘDNICY:

Zalewski Ignacy Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.

Nagórski Szymon urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Papuziński Leon urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Gutowski Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
" " Ogniowej 2

Chorzy: *Borejsza* Marcin Dozorca Rewiru 14, cyrkulów 7 i 8.
Falkowski Wilhelm Kassjer.
Jastrzębski Cyprian urzędnik do pisma.
Przedziecki Ignacy woźny.
Rymkiewicz Leopold urzędnik do pisma.

Na urlopie:

Bouffał Ludwik młodszy Rachmistrz.

Dymiński Ignacy wächter.

Galecki Wincenty starszy Rachmistrz.

Luceński Ksawery Naczelnik Kancelarji.

Morski Randolf urzędnik do pisma.

Papiński Władysław urzędnik do pisma.

Słupecki Kazimierz starszy Sekretarz.

Szczuka Aleksander Nadzorca aresztu dłużników cywilnych.

Ządrowicz Karol dyetarjusz.

Na kommissorjum:

Langer Jan Taksator Lombardu.

p. o. PREZYDENTA

Jeneralnego Sztabu Jenerał Major WITKOWSKI